
Brieskow-Finkenheerd

Herzliche Einladung
Herzliche Einladung
Liebe Bürgerinnen und Bürger,
der RE-11 von Frankfurt (Oder) nach Eisenhüttenstadt, Neuzelle, Guben nach Cottbus sorgt für Mobilität in der
Oder-Neiße-Region. Nach langem Kampf ist es gelungen, dass jetzt auch hier Doppelstockwagen eingesetzt werden. Das
sorgt für Verbesserungen bei der Einstiegshöhe, beim Komfort und verbessert die Möglichkeit der Fahrradmitnahme.
Deshalb planen wir zum Fahrplanwechsel am Sonntag, den 09. Dezember 2007 eine Eröffnungsfahrt nach Coschen.
Folgende Zustiegsmöglichkeiten haben Sie, wenn Sie an der Einweihungsfahrt teilnehmen möchten: 
09.34 Uhr	Abfahrt	Frankfurt (Oder)
09.41 Uhr	Abfahrt	Kraftwerk Finkenheerd
09.43 Uhr	Abfahrt	Finkenheerd
09.46 Uhr	Abfahrt	Wiesenau
09.49 Uhr	Abfahrt	Ziltendorf
09.54 Uhr	Abfahrt	Eisenhüttenstadt
10.00 Uhr	Abfahrt	Neuzelle
10.05 Uhr	Abfahrt	Wellmitz
10.10 Uhr	Ankunft	Coschen
Um 10.30 Uhr findet in der Coschener Sportlerklause der Verkehrspolitische Frühschoppen statt.
Über Ihre Teilnahme würde ich mich freuen. 

Ihr Jörg Vogelsänger

Alle unsere Fotos und Texte sind urheberrechtlich geschützt und bei redaktioneller Nutzung honorarpflichtig (siehe AGB).
Jegliche weitergehende Verwendung nur nach schriftlicher Bestätigung durch unsere Redaktion.

www.brieskow-finkenheerd.de Seite 1/1 Copyright by Ffo Webservice

http://www.brieskow-finkenheerd.de
http://www.ffowebservice.de

